1 | 2
Клапаны редукционные прямого действия RET
Компания «Вентар» • www.ventar.ru
П
ос
ле
дн
ие

Модель
DN,
мм
G,
размер
PN,
бар
Kv,
м3/ч  *
Артикул
Стандартное
исполнение
Исполнение
для пара
1…6 бар ** 4…10 бар ** 1…6 бар **
RET-15-S 15 1/2 " 25 2,1 2A39 2A3A 2A37
RET-20-S 20 3/4 " 25 3,4 2A3D 2A3E 2A3B
RET-25-S 25 1 " 25 5,6 2A3L 2A3G 2A3I
RET-40-S 40 11/2 " 25 11,2 2A3S 2A3U 2A3M
RET-50-S 50 2 " 25 14,7 2A41 2A42 2A3Z
*     Рекомендуемое значение Kvs =
**    Диапазон настройки давления
Kv
0,7